
Orario in vigore
 dal10 settembre 2018

LEGGE 12.06.1990 n. 146: In caso di sciopero GTT è garantita l’intera percorrenza dei servizi il cui orario di partenza è compreso, estremi inclusi, nei seguenti orari: - dall’inizio del servizio alle ore 8.00 - dalle ore 14.30 alle 17.30, di ogni giorno di servizio. Il G.T.T. si riserva il diritto di apportare qualsiasi modifica per esigenze di servizio.
GARIGLIO STAMPA 335 6271691

orario feriale orario domenica e festivi

REGIONE PIEMONTE

N° TRENO

STAZIONE

4100/1 4102/3 4104/5 4106/7 4108/9 4112/3 4114/5 4116/7 4120/1 4122/3 4197 4124/5 33370/1 4126/7 33378/9 4128/9 4548/9 4130/1 4530/1 4199 4132/3 4134/5 4136/7 4138/9 4140/1 4142/3 4144/5 4146
4542/3 4546/7

Scol.    

CHIERI 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50

TROFARELLO 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01

MONCALIERI 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06

TO - LINGOTTO 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:10

TORINO P. S. a 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48
p 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:49 12:49 13:19 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

REBAUDENGO 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53

TORINO STURA 6:30 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:26 10:56 11:15 11:57 12:30 12:57 13:27 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57

SETTIMO 6:39 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 |    12:03 |    13:03 13:33 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03

VOLPIANO 6:07 6:55 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 11:33 12:15 12:48 13:15 13:45 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:34 23:34

S. BENIGNO 6:12 7:00 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 11:38 12:20 12:53 13:20 13:50 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:39 23:39

BOSCONERO 6:20 7:07 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:45 12:32 13:00 13:32 14:02 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 19:59 20:29 20:59 21:29 22:46 23:46

FELETTO 6:30 7:15 | 8:40  |  9:40 10:10 10:40 11:53 12:40 13:08 13:40 | | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 20:07 20:37 21:07 21:37 22:53 23:53

RIVAROLO 6:35 7:20 8:13 8:45 9:13 9:45 10:15 10:45 11:59 12:45 13:14 13:45 14:13 14:43 14:45 15:43 15:45 16:43 16:45 17:43 17:45 18:13 18:45 19:13 19:45 20:13 20:43 21:13 21:43 23:00 0:00

N° BUS
STAZIONE

701 703 705 707
Scol. Scol.

RIVAROLO 6:45 6:48 7:26 7:26 8:15 8:50 9:50 10:50 12:50 12:58 13:58 14:26 14:50 15:50 16:07 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 23:04 0:06

FAVRIA 6:51 6:54 7:32 |    8:21 8:56 9:56 10:56 12:56 13:04 14:04 14:32 14:56 15:56 16:13 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56 21:56 23:10 0:12

OGLIANICO |    6:57 7:35 |    |    8:59 9:59 10:59 12:59 |    14:07 |    14:59 15:59 16:16 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:59 21:56 23:13 0:15

SALASSA 6:54 7:00 7:38 7:35 8:24 9:02 10:02 11:02 13:02 13:07 14:10 14:35 15:52 16:02 16:19 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02 22:02 23:16 0:18

VALPERGA 6:58 7:05 7:43 7:40 8:28 9:07 10:07 11:07 13:07 13:11 14:15 14:39 15:07 16:07 16:24 17:07 17:37 18:07 18:34 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:21 0:23

CUORGNÈ 7:03 7:10 7:48 7:45 8:39 9:12 10:12 11:12 13:12 13:16 14:20 14:44 15:12 16:12 16:29 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:26 0:28

CAMPORE 7:10 |    |    8:40 |    |    |    |    13:23 |    14:51 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

SALTO |    7:16 7:54 |    9:18 10:18 11:18 13:18 |    14:26 |    15:18 16:18 16:35 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 23:32 0:34

PONT 7:13 7:20 7:58 8:43 9:22 10:22 11:22 13:22 13:26 14:30 14:54 15:22 16:22 16:39 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22 22:22 23:36 0:38

N° BUS
STAZIONE Scol. Scol. Scol. Ma Gi

RIVAROLO 6:45 7:35 7:48 8:20 8:50 9:50 10:50 12:00 12:50 13:25 13:50 14:25 14:50 15:50 16:07 16:50 17:00 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 23:04 0:04

OZEGNA 6:52 7:42 |    8:27 8:57 9:57 10:57 12:07 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:57 16:14 16:57 17:07 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:57 23:11 0:11

CASTELLAMONTE 7:00 7:50 8:00 8:35 9:05 10:05 11:05 12:15 13:05 13:40 14:05 14:40 15:05 16:05 16:22 17:05 17:15 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 23:19 0:19

N° BUS
STAZIONE Scol. Scol. Ma Gi

CASTELLAMONTE 4:37 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:50 7:59 8:55 10:00 11:00 11:55 12:55 13:25 13:55 14:20 14:55 15:55 16:25 16:55 17:29 17:55 18:55

OZEGNA 4:45 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 7:59 8:08 9:04 10:09 11:09 12:04 13:04 13:34 14:04 14:29 15:04 16:04 16:34 17:04 17:38 18:04 19:04

RIVAROLO 4:52 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:05 8:14 9:10 10:15 11:15 12:10 13:10 13:40 14:10 14:35 15:10 16:10 16:40 17:10 17:44 18:10 19:10

N° BUS
STAZIONE

700 702 704  706
Scol. Scol.

PONT 4:28 4:37 5:37 6:08 6:33 6:54 7:05 7:36 8:47 9:38 10:38 11:37 12:18 12:37 13:37 13:35 14:11 15:10 15:41 16:38 17:38 18:38 20:28

SALTO 4:30 4:41 5:41 6:12 6:37 6:59 7:10 |    |    9:42 10:42 11:41 12:22 12:41 13:41 |    14:15 |    15:45 16:42 17:42 18:42 20:32

CAMPORE |    |    |    |    |    |    |    7:39 8:50 |    |    |    |    |    |    13:38 |    15:13 |    |    |    |    |    

CUORGNÈ 4:35 4:47 5:47 6:18 6:43 7:06 7:16 7:45 8:56 9:48 10:48 11:46 12:28 12:47 13:47 13:44 14:21 15:19 15:51 16:48 17:48 18:48 20:38

VALPERGA 4:40 4:52 5:52 6:23 6:50 7:12 7:50 9:01 9:53 10:53 11:52 12:33 12:52 13:52 13:49 14:28 14:26 15:24 15:56 16:53 17:53 18:53 20:43

SALASSA 4:44 4:57 5:57 6:28 6:56 7:18 7:54 9:05 9:58 10:58 11:57 12:38 12:57 13:57 13:53 14:33 14:31 15:28 16:01 16:58 17:58 18:58 20:48

OGLIANICO 4:47 5:00 6:00 6:31 6:59 7:22 |    |    10:01 11:01 12:00 12:41 13:00 14:00 |    14:36 14:34 |    16:04 17:01 18:01 19:01 20:51

FAVRIA 4:49 5:03 6:03 6:34 7:02 7:26 7:57 9:08 10:04 11:04 12:3 12:44 13:03 14:03 13:56 14:39 14:37 15:31 16:07 17:04 18:04 19:04 20:54

RIVAROLO 4:55 5:09 6:09 6:40 7:10 7:33 8:03 9:14 10:10 11:10 12:09 12:50 13:09 14:09 14:02 14:45 14:43 15:37 16:13 17:10 18:10 19:10 21:00

N° TRENO

STAZIONE

4147 4148/9 4150/1 4152/3 4154/5 4156/7 4158/9 4160/1 4162/3 4166/7 4168/9 4196 4170/1 4172/3 4504/5 4174/5 4198 4176/7 4178/9 4180/1 4182/3 4184/5 4186/7 33470/1 4188/9 33406/7 4190/1
4554/5 4556/7  4558/9

   
RIVAROLO 4:55 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:49 8:19 9:19 10:24 11:00 11:24 11:46 12:16 12:56 13:16 14:16 14:19 14:49 15:16 15:49 16:16 16:49 17:16 17:49 18:16 18:19 19:16 19:19 20:54

FELETTO 5:00 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 | | | 10:30 11:06 11:30 11:53 12:23 13:02 13:23 14:23 | | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 21:00

BOSCONERO 5:07 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:31 10:38 11:12 11:38 12:01 12:31 13:09 13:31 14:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:31 19:31 19:31 21:08

S. BENIGNO 5:14 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 10.14 10:45 |    11:14 11:45 12:10 12:40 13.14 13:40 14:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 18:40 19:40 19:40 21:15

VOLPIANO 5:19 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:20 10:52 |    11:19 11:52 12:15 12:45 13.23 13:45 14:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 18:45 19:45 19:45 21:22

SETTIMO 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 |    |    |    |    |    12:27 12:57 13:57 14:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 18:57 19:57 19:57 |

TORINO STURA 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 10.40 11:04 11:10 11:42 11:40 12:04 12:10 12:34 13:04 14:04 15:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:04 20:04 20:04 21:40

REBAUDENGO 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:08 20:08 20:08

TORINO P. S. a 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:12 20:12 20:12
p 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 12:43 13:13 14:13 15:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:13 20:13 20:13

TO - LINGOTTO 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 12:48 13:19 14:19 15:19 15:19 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:19 20:19 20:19

MONCALIERI 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:25 20:25 20:25

TROFARELLO 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 19:31 20:31 20:31

CHIERI 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 19:41 20:41 20:41
  

TRENI FERIALI dal lunedì al sabato

TRENI FESTIVI

TRENI SABATO FERIALE

BUS FERIALI dal lunedì al venerdì

BUS SABATO FERIALE

BUS FESTIVO

BUS FERIALE dal lunedì al sabato

 Scol. Si effettua nel periodo Scolastico.

 Ma  Si effettua il martedì lavorativo nel periodo Scolastico.

 Gi    Si effettua il giovedì lavorativo nel periodo Scolastico.

 Bus TPL

 In caso di sciopero RFI, nei soli giorni feriali, è garantita
  l’intera percorrenza per questo treno.

L E G E N D A

TRENI FERIALI dal lunedì al venerdì

CORSE   AUTOBUS
LOCALITÀ PUNTI DI FERMATA in prossimità delle staz.

TORINO Fiochetto Via Fiochetto 23 (autostazione GTT)

TORINO STURA
Park Stura di fronte al parcheggio
(presso fermata GTT n° 1333 direzione
Settimo, n° 1334 direzione Torino )

SETTIMO C.so Piemonte ang. Via Leinì

VOLPIANO Stazione

S. BENIGNO Stazione

BOSCONERO Via Nigra

FELETTO Piazza Martiri Felettesi

RIVAROLO Stazione

FAVRIA Stazione

OGLIANICO Piazza Statuto

SALASSA Via Borrone angolo Via Roma

VALPERGA Stazione

CUORGNÉ Via Brigate Partigiane

SALTO Piazza I Maggio

PONT Stazione

OZEGNA
direzione Rivarolo: C.so P. Tommaso

direz. Castellamonte: Viale Maggiore Perotti

CASTELLAMONTE via G. Buffa,16 (vecchia stazione)

Sui bus NON sono garantiti
il trasporto bici ed il posto a sedere riservato per le comitive.

ATTENZIONE
in caso di ritardi non si garantiscono le corrispondenze

PER IL TRASPORTO DISABILI SUI TRENI CONTATTARE IL
N° 011 216 53 52 ALMENO 48 ORE PRIMA DEL VIAGGIO,
dal lunedì al sabato feriale dalle ore 8.00 alle 17.00

800 019152
www.gtt.to.it - gtt@gtt.to.it

www.mtm.torino.it
info@mtm.torino.it

www.sfmtorino.it
@sfmtorino
SFM Torino

199.89.20.21 Informazioni da telefonia fissa e mobile                        

011 216 53 52 Uff. Relazioni con la Clientela della ferrovia

I
V
E
C
O



T
O

v
i
a

F
I
O
C
H
E
T
T
O


T
O

v
i
a

F
I
O
C
H
E
T
T
O




I
V
E
C
O

T
O
R
I
N
O
v
i
a

F
I
O
C
H
E
T
T
O

T
O
R
I
N
O
v
i
a

F
I
O
C
H
E
T
T
O



I
V
E
C
O

N° TRENO

STAZIONE

4540/1 4118/9 4522/3 4526/7 33070/1 4536/7 4144/5

CHIERI 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

TROFARELLO 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

MONCALIERI 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

TO - LINGOTTO 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

TORINO P. S. a 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
p 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49

REBAUDENGO 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53

TORINO STURA 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

SETTIMO 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03

VOLPIANO 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

S. BENIGNO 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

BOSCONERO 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

FELETTO 9:37  11:37  13:37 15:37 17:37 19:37 21:37

RIVAROLO 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43

N° BUS
STAZIONE
RIVAROLO 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50

FAVRIA 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56

OGLIANICO 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59

SALASSA 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02

VALPERGA 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07

CUORGNÈ 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12

CAMPORE |    |    |    |    |    |    |    

SALTO 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18

PONT 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22

N° BUS
STAZIONE

RIVAROLO 9:50 13:50 15:50 17:50 19:50

OZEGNA 9:57 13:57 15:57 17:57 19:57

CASTELLAMONTE 10:05 14:05 16:05 18:05 20:05

N° BUS
STAZIONE

CASTELLAMONTE 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

OZEGNA 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

RIVAROLO 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

N° BUS
STAZIONE

PONT 5:37 7:37 9:38 11:37 13:37 15:37 17:38 20:28

SALTO 5:41 7:41 9:42 11:41 13:41 15:41 17:42 20:32

CAMPORE |    |    |    |    |    |    |    |    

CUORGNÈ 5:47 7:47 9:48 11:47 13:47 15:47 17:48 20:38

VALPERGA 5:52 7:52 9:53 11:52 13:52 15:52 17:53 20:43

SALASSA 5:57 7:57 9:58 11:57 13:57 15:57 17:58 20:48

OGLIANICO 6:00 8:00 10:01 12:00 14:00 16:00 18:01 20:51

FAVRIA 6:03 8:03 10:04 12:03 14:03 16:03 18:04 20:54

RIVAROLO 6:09 8:09 10:10 12:09 14:09 16:09 18:10              21:00

N° TRENO

STAZIONE

4552/3 4560/1 4164/5 4570/1 4504/5 4510/1 33470/1

RIVAROLO 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 21:00

FELETTO 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:06

BOSCONERO 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 21:14

S. BENIGNO 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 21:21

VOLPIANO 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 21:28

SETTIMO 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 |    

TORINO STURA 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:46  

REBAUDENGO 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

TORINO P. S. a 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
p 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

TO - LINGOTTO 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

MONCALIERI 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

TROFARELLO 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

CHIERI 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41




